УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.09.2016                                                                                                      №197

О проведении муниципального этапа

II областного конкурса чтецов

«Литературная беседка»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Провести муниципальный этап II Областного конкурса чтецов «Литературная беседка» 3 октября 2016 года в соответствии с Положением (Приложение №1).
2. Определить местом проведения муниципального этапа II Областного конкурса чтецов «Литературная беседка», МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы», директор Тарасова И.Н.

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри муниципального этапа II Областного конкурса чтецов «Литературная беседка»

     (Приложение 2, Приложение 3).

     4. Руководителям общеобразовательных учреждений Новобурасского       муниципального района

4.1.Обеспечить участие обучающихся  образовательных учреждений в муниципальном этапе II Областного конкурса чтецов «Литературная беседка» в соответствии с квотой (не более 4 человек от школы).

4.2.  Предоставить в методический кабинет управления образования:
           4.2.1. заявку (оригинал) на участие в муниципальном этапе Конкурса в срок до 29 сентября (Приложение №4);

     5. Тарасовой И.Н., директору МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы», создать условия для проведения муниципального этапа II Областного конкурса чтецов «Литературная беседка»

     6. РМК управления образования направить заявку о проведении муниципального этапа конкурса в оргкомитет регионального этапа.

     7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                               Е.А.Савенкова
С приказом ознакомлен:
И.Н. Тарасова